



Skuleåret 2024/2025

FAU, Orre skule

Dato: 24.09.2024

Deltakarar: Kenth Magne Åsebø-Trodal (rektor), Elin Grødeland 2.trinn (FAU-leiar) Mari Hatteland 4.trinn (nestleiar), Kristoffer Torvund Hansen 1.trinn, Morten Høyland 3.trinn, Janne Erga 5.trinn, Linda Ellertsen Skauvik 6.trinn og Kjetil Egeland 7.trinn.

Fråfall:

Saksliste:

Sak	Referat	Ansvar
Sak 1 24-25	Velkomen til FAU 2024/2025 Introduksjon, presentasjonar og forventningsavklaringar.	Rektor
Sak 2 24-25	Konstituere FAU Det er vedtatt 2 møter i halvåret, 4 møter i året. Alle medlemmer i FAU er underlagt teieplikt. Vedtekter: Vedtekter FAU Val av roller (leiar, nestleiar, styremedlem og sekretær) Roller fordelt: Leiar: Elin Grødeland Nestleiar: Mari Hatteland Styremedlem: Kristoffer Torvund Hansen Styremedlem: Kjetil Egeland Styremedlem: Linda Eilertsen Skauvik Sekretær: Morten Høyland Økonomiansvarleg: Janne Erga	Rektor
Sak 3 24-25	Val av representantar til kommunalt FAU Leiar og nestleiar i FAU.	FAU
Sak 4 24-25	Val av representantar til SU Leiar og nestleiar i FAU.	FAU
Sak 5 24-25	Årshjul for møter: Møte 2: 05.desember, 18.00 – 19.00 Møte 3: 18.februar, 18.00 – 19.00 Møte 4: 8.mai, 18.00 – 19.00	Rektor FAU
Sak 6 24-25	Status oppstart skole og læringsmiljø Bemanning/personale Det er god atmosfære på skulen. Læringsmiljøet er av god kvalitet og elevane er imøtekomande. Kulturen er prega av anerkjensle, både mellom elevar og vaksne, samt elevar -vaksne. I nokre klassar er det meir uro enn i andre. Vi er klar over kva for nokre klassar det gjeld og arbeider målbevisst med dette. Tilsette har det godt og arbeidsmiljøet er prega av trivsel og profesjonsutvikling.	Rektor

	<p>Det er noko belastande for organisasjonen at rektor og avdelingsleiar Solgunn hjelper til på Engelsvoll skule.</p> <p>Skulen har gjennomført nasjonale prøvar på 5.trinn og skal gjennomføra kartleggingsprøvar på 3.trinn over haustferien. FAU vil bli presentert for resultatata til neste møte.</p> <p>Nybygget skal tas i bruk frå og med veke 42. Det er 4., 5. og 7.trinn som skal halde hus i bygget. I tillegg vil dei andre klassane ta i bruk romma tilknytt Skaparverkstad.</p> <p>Skulen har nok meirforbruk på budsjettet. Dette skuldast at det er nok personale på plass, og at sjukefråværet er lavt/ingen har sagt opp sin stilling på Orre.</p> <p>Årets tall frå GSI vil syna at det no er fleire fagkvalifiserte lærarar på plass enn det som var tilfelle i fjor haust.</p> <p>Leinga er svært nøgd med alle dei tilsette som arbeidar på skulen og på SFO.</p>	
Sak 7 24-25	<p>Referat</p> <p>Referat skal alltid sendast til rektor for godkjenning. Deretter vert referatet publisert på skulen si heimeside.</p>	Rektor FAU
Sak 8 24-25	<p>Evaluering av foreldremøte Klassedel og fellesdel</p> <ul style="list-style-type: none"> - Noko lavt oppmøte, særleg på småtrinnet. FAU oppfordrer sterkt til at foreldre prioriterer å gå på desse foreldremøter - Det er ikkje noko grunn til å gå på fellesdelen to gonger, dersom man har fleire barn. Enkelte gjorde likevel dette og opplevde at det var nyttig, samt å helse på begge avdelingsleiarane - Det er viktig at klassedelen følger agenda frå lærar. Det var tilfelle i år, men tidlegare har enkelte opplevd at det sporar av og at enkeltindivid fremmer si sak. - Det er vanskeleg å gjennomføra val av klassekontakt og FAU-medlem. Forslag om at skulen arrangerer eit møte for alle klassekontaktar, slik at dei får ei god start og hjelp til denne. Det vert også fremme forslag om at det kunne vere to klassekontaktar, slik at man ikkje er åleine. - Skulen er positive til at foreldre og klassar kan ta i bruk skulen sine lokaler på kveldstid, for å arrangere sosiale samankomster med elevar og foreldre. 	FAU
Sak 9 24-25	<p>Opning av 79-bygget</p> <p>Offisiell opning 30.oktober. Alt ok og etter tidsskjema.</p>	Rektor
Sak 10 24-25	<p>Orrehallen</p> <p>Forhandlingane i orden. Skulen kan ta i bruk hallen. Det gjeld også SFO.</p>	Rektor

Sak 11 24-25	Ansvar for vårens foreldremøte - FAU Sak utsettes til neste møte.	FAU
Sak 12 24-25	Saker frå klassene/FAU-kontaktar Den enkelte FAU-kontakt kommuniserer med si klasse. Dette skjer pr.dd. i klassens gruppe på Facebook. Sak utsette til neste møte.	FAU
Sak 13 24 25	Klassekontakter Omtalt over i sak 8. Dette er noko alle er positive til. Sak tas opp igjen til møte 4 i FAU, 2025.	Rektor
Eventuelt/anna	Kommunikasjon mellom FAU-medlem. Bruker e-post.	

Referent: Kenth Magne Åsebø-Trodal